
• d zen Plzeň, statutární město
2019 ■ '006727/1

Divadlo pod lampou, o.p.s.

D o d a t e k  č . 1

KE S M L O U V Ě  O P O S K Y T N U T Í  D O T A C E
č . 2 0 1 9 / 0 0 6 7 2 7
uzavřené dne 15. ledna 2020

Poskytovatel:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

I.
SMLUVNÍ STRANY

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32
00075370
CZ 00075370

Mgr. Eliškou Bartákovou, náměstkyní primátora města Plzně 
na základě plné moci ze dne 20. 11. 2018, č. j. ZM -  147/2018

2. Příjemce:
Sídlo:
Právní forma: 
Zapsaná:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

a

Divadlo pod lampou, o.p.s.
Havířská 933/11, 301 00 Plzeň
obecně prospěšná společnost
Krajským soudem v Plzni, spisová značka O 118
28004256

Ing. Petrem Chourou, ředitelem

uzavírají na základě usnesení Zastupitelstva města Plzně č. 473 ze dne 
14. prosince 2020 tento dodatek ke Smlouvě č. 2019/006727 o poskytnutí dotace z rozpočtu 
statutárního města Plzně uzavřené dne 15. ledna 2020.

II.
PŘEDMĚT

1. Smlouva o poskytnutí dotace č. 2019/006727 uzavřená mezi smluvními stranami dne 
15. ledna 2020 (dále jen smlouva) se doplňuje takto:

Poskytovatel prohlašuje, že s ohledem na státem přijatá opatření v souvislosti s pandemií 
koronaviru na území ČR a jimi způsobených omezení v průběhu roku 2020 bere na vědomí, 
že příjemce nemohl realizovat činnost zcela v souladu s předloženou žádostí.

Poskytovatel souhlasí s tím, že příjemce:
a) v průběhu celého roku 2020 nahrazoval aktivity, které byly původně plánované jako kontaktní, 

jinou možnou formou, např. online, telefonickou, e-mailovou apod.,
b) zrušil v roce 2020 akce pro veřejnost, které se měly konat v průběhu vyhlášeného nouzového 

stavu, nebo takové akce přeložil na jiný termín, než je uvedeno v žádosti.

str. 1 ze 2 stihán



Plzeň, statutární město
2019/006727

Divadlo pod lampou, o.p.

Poskytovatel zároveň příjemci dotace promíjí realizaci aktivit původně plánovaných na měsíce, 
kdy trval nouzový stav, byla omezena možnost shromažďovat se v počtech, které dosahovaly 
původně uváděných parametrů aktivit, nebo byl omezen přístup do zařízení, kde se měly aktivity 
odehrávat s tím, že toto prominutí se týká pouze celoročních aktivit, na které byla dotace 
poskytnuta.

2. V ostatním zůstává znění smlouvy nezměněno.

III.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodatek se vyhotovuje v počtu tří výtisků, z čehož dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň.

Plzni dne V Plzni dne 13. 01. 2021

Mgr. Eliška Bartáková
náměstkyněprimátora 

statutární město Plzeň

Ing. Petr Choura
ředitel

Divadlo pod lampou, o.p. s.

str. 2 ze 2 stran


